
TARİH                  : 20 Ağustos 2022 

KONU                  : Spor Çalışmalarına Katkı Ödemesi 

SAYI                     : 453 

DAĞITIM            : Kurucu ve Okul Müdürü 

 

Sayın Velimiz, 

Okullarımızda bugüne kadar, ders dışı saatlerde, hafta içi akşam saatlerinde ve hafta 

sonu günlerde, istekli öğrencilerle yürütülen sanat ve spor etkinliklerinin, Okullarımız ve ayrı 

bir tüzel kişiliğe sahip olan Gençlik ve Spor Kulübünce ortak yürütüldüğü ve sizlerden herhangi 

bir katılım bedeli alınmadığı bilginiz dahilinde bulunmaktadır.  

  

Etkinlikler sırasında kullanılan başta sporcu formalarının temin bedeli ile antrenör 

ücretlerinin bir kısmı olmak üzere, faaliyet giderlerinin önemli bir kısmı Gençlik ve Spor 

Kulübünce karşılanmaktaydı.  

  

Son dönemde Gençlik ve Spor Kulübümüzün sponsorluk gelirlerinde ciddi azalma 

olduğu gibi, giderlerinde olağanüstü artışlar yaşanmış ve Kulübümüzün ders dışı etkinliklere 

katkı vermesi imkansız hale gelmiştir.  

  

Yukarıda kısaca arz edilen nedenlerle, 2022/2023 eğitim-öğretim yılından itibaren 

yapılacak ders dışı etkinlikler için ve sadece etkinliklerin devamını teminen sizlerden az da olsa 

katkı payı ödemesi alınması zorunlu hale gelmiştir. Akademik ve müfredat dahilinde yürütülen 

ek çalışmalar bu kapsamda değildir. 

  

Bu doğrultuda, hafta içi akşam saatlerinde ve hafta sonu günlerde yapılan 

antrenmanlar ve spor okulu çalışmaları ile çeşitli sanat ve bilim çalışmalarına katılmak 

isteyenlerden;  

Haftada 1 veya 2 kez çalışma yapılan etkinlikler için aylık 180.TL 

Haftada 3 kez veya daha fazla yapılan etkinliklerden aylık 280.TL katkı ödemesi alınması 

zorunlu hale gelmiştir. 

  



Tamamen isteğe bağlı olan etkinliklerden yararlanmak ve çalışmalara katılmak isteyen 

öğrencilerimizin velilerince; 

  

·         1. yarıyıl için 10 Eylül 2022 tarihine kadar, tek seferde ve 5 aylık ödeme tutarında, 

  

·         2. yarıyıl için 31 Ocak 2023 tarihine kadar, tek seferde ve 5 aylık ödeme tutarında olmak 

üzere belirlenecek tutarların Nesibe Aydın Gençlik ve Spor Kulübü’nün Türk Ekonomi Bankası 

Çankaya Şubesi TR730003200000000102118752 numaralı hesabına yatırılması 

gerekmektedir. 

  

         1 Eylül 2022’den itibaren yapılacak çalışmalar için geçerli olacak bu durum için anlayışınızı 

rica ediyor, sağlıklı günler diliyoruz. 

 

İletişime Geçilecek Kişi Bilgileri: 

 

Beden Eğitimi Ve Spor Koordinatör Zümre Başkanı Gökhan Kinna :  0 552 227 7510 

Spor  Kulübü Başkan Yardımcısı Reşat Gemalmaz                              : 0 530 602 7770 

 

 

 

İşleyiş: 

 

Antrenman ve çalışmalara toplamda 8 öğrenci talebi olması halinde çalışmalar başlatılacaktır. 

 


